
Dziennik ustaw i rozporządzeń krajowych
dla

Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z Wielkiem 
Księstwem Krakowskiem,

Rok 1873. Wydano i rozesłano duia 27. marca 187B. Część K V.

Nr. 122.

U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Mfy niska, powiatu Trembowelskiego, 
na pobór dodatków gminnj oh do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa G alicji i Lodome­
ryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, eo następuje:

Gminie Młyniska powiatu TrembowelaKiego pozwala się pobierać w la­
tach 1872. . 1873., pa pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszyst­
kich podatków bezpośrednich (bez nadzwycza jnych dodatków) w wysokości 
czterdzieści jeden (41) %.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.

T.asser w. r



U s t a w a ,
oLmwią. uj.icn. w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Słobudka Janowska, powiatu Trem- 
bowelskiego, na pobór dodatków gminnyoh do podatków 

bezpoćredniob.

Zgodnie z uchwały Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Słobudka Janowska powiatu Tremhowelskiego pozwala się po­
bierać w latach 1^72. i 1873., na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek 
do wszystkich podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnych dodatków) w 
wysokości trzydziestu czterech (34) %.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873-

Francisźek Józef w. r.

Łasser w. r.

Nr. 124.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i  Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Boryczówka, powiatu Tremhowelskiego, 
na pobór dodatków gminnych do podatków bezposrednioh.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Boryczowka powiatu Tremhowelskiego pozwala się pobierać w 
roku 1872. i 1873., na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszyst­
kich podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości dwu­
dziestu dziewięciu (29) %.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

iii

Nr. 12 8.

Franciszek Jóaef w. r.

La&stit w. r.



SI

U s t a w a,
obowiązująca w Królestwie Galioyi i  Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Matowa, powiatu Trembowelskiego, 
na pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednioh.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Małowa powiatu Trembowelskiego pozwala się pobierać w roku 
1872. i 1873., na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich 
podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatkn) w wysokości trzydzie­
stu pięciu (35) %.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873,

Franciszek Józef w, r,
Łasser w. »

Nr. 126.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Fiutków, powiatu Trembowelskiego, 
na pobór dodatków gminnyoh do podatków bezpośrednioh.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Fiutków powiatu Trembowelskiego pozwak się pobierać w la­
tach 1872. i 1873., na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszyst­
kich podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnych dodatków) w wysokości 
trzydziestu ośmiu (38) %.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Nr. 125.

Franciszek Józef w. r.
Łasser w. r.
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U s t a w a ,

obowiązująca w Kroiestwie Galicyi i  Lorlomeryi z Wielniem Księstwem Krakowi kuc ,

z przyzwoleniem gminie Dararków, powiatu Trembowelskiego, 
na pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo- 
meryi % Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Darachów powiatu Trembowelskiego pozwala się pobierać w roku
1872., na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich podatków 
bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości dwudziestu ośmiu 
128) 0/0.

Wiedeń dnia 7. lutego 1878.

Franciszek Józef w. r.

Lasaer w. r.

Nr. 128. 
U s t a w a ,

obowiązując! w Królestwie Galicyi i  Lodomeryi z Wielkiem KBigBtwem Krakowskiem,

z przyzwcleniem gminie Ottynia, powiatu Tłornackiego, na 
pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem K rakowskim , rozporządzam, co następuje:

Gminie Ottynia powiatu Tłnmackiego pozwala się pobierać w roku 1872. 
i 1873., na pokrycie jej wydatków gminnych dodatek do wszystkich podatków 
bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości trzydziesta 
dwóch (32) 0/0., wliczając w to dodatki, zezwolone tej gigjinię na rok 1872. 
przez radę powiatową w wysokości 25%  oznaczonych podatków.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Nr. 127.

Franciszek Józef w. Ł
Lasser w. r.



Nr. 120.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie ©daje, powiatu Tłumackiego, na 
pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicy i i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Odaje powiatu Tłumackiego pozwala się pobierać w latach 
IS'*2. i 1 873 , na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich 
podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości czterdziestu 
(40) % , wliczając w to dodatki, zezwolone tej gminie na rok 1872. przez 
radę powiatową w wysokości 25%  oznaczonych podatków,

Wiedeń dnia 7, lutego 1878.

Franciszek Józef w. r.

Łasser w. r.

Nr. 180.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Konsiantynówka, powiatu Tłumne 
kiego, na pobór dodatków gminnych do podatków bez

pośrednich.

Zgodnie z uchwałą eśejrnu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wi lkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Konstanty nó wka powiatu Tłumackiego pozwala się pobierać w roku 
t872. i 1873., na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszyst­
kich podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dudatku) w wysokości 
czterdziestu dwóch (42) % , wliczając w to dodatki, zezwolone tej gminie 
na rok 1872. przez radę powiatową w wysokości 25%  oznaczonych podatków.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

L asser w. r.
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Franciszek Józef w. r.



Kr. 131.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwi® Galicyi i Louomeryi z Wielkiem Księstwem Kralowskiom,

z przyzwoleniem gminie Fuźniki, powiatu Tłumaoklego, na 
pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z  uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo- 
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Pużniki powiatu Tłumackiego pozwala się pobierać w roku 1872. 
i 1873. na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich po­
datków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości dwudziestu 
ośmiu (28) % , wliczając w to dodatki, zezwolone tej gminie na rok 1872- 
przez radę powiatową w wysokości 25%  oznaczonych podatków.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.

Laeser w. r

Nr. 132.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Komarówka, powiatu Tłumackiego, 
na pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednioh.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozpc rząd^am, co następuje:

Gminie Komarówka powiatu Tłumackiego pozwala się pobierać w roku 
1872 i 1873., na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich 
podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości sześć­
dziesięciu pięciu (65) °|0 , wliczając w to dodatki, zezwolone tej gminie na 
rok 1872. przez radę powiatową w wysokości 25%  oznaczonych podatków.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

84

Franciszek Józef w. r.
Łasser w. r.
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NY. 133.
U s t a w a ,

obowiązująca w fLróljstwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Bratkowce, powiatu Tłumackiego, 
na pobór gminnych dodatków do podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z  Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Bratkowce powiatu Tłumackiego puzwala się pobierać w  roku 
1872. i 1873., na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszyst­
kich podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości 
pięćdziesięciu (50) % , wliczając w to dodatki, zezwolone tej gminie na rok
1872. przez radę pow.atową w  wysokości 25%  oznaczonych podatków,

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. f.
Łasser w. r.

Nr. 134.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i  Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Worona, powiatu Tłumackiego, 
na pobór dodatków gminnych do podatków bezpoerednioh.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzani, co następuje:

Gnilnie Worona powiatu Tłumackiego pozwala się pobierać w roku 1872. 
i 1 8 7 3 , na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich podat­
ków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wysokości trzydziestu 
pięciu (35) % , wliczając w to dodatki, zezwolone gminie na rok 1872. przez 
radę powiatową w wysokości 25%  oznaczonych podatków.

Wiedeń dnia 10. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.
Łasser w. r.
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Kr. 135.
U s t a w a ,

obcrp ^żująca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie lasko, po a lata Kamioneokiego, na 
pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednich

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Lisko powiatu Kamioneckiego pozwala się pobierać w roku 1872.
1873. i 1874., na pokrycie jej wydatków gminnych, dodatek do wszystkich 
podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnych dodatków) w wysokości trzy­
dzieści (30) %.

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.
Łasser w. r.

Kr. 136.
U s t a w a ,

obo,wiązufiaiCa w Królestwie Galicyi i  Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,

z przyzwoleniem gminie Sapieźank®, powiatu Kam5oreckiego, 
na pobór dodatków gminnych do podatków bezpośrednioh.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicja i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Sap^eżanka puwiatu Kamioneckiego pozwala się pobierać w roku
1872., 1873. i 1874. na pokrycie jej wydatków gminnych dodatek do 
wszystkich podatków bezpośrednich (bez nadzwyczajnego dodatku) w wyso­
kości pięćdziesięciu pięciu (55) %

Wiedeń dnia 7. lutego 1873.

Franciszek Józef w. r.
L u sse r  w. r.


